
Specifikace

Klávesnice OMEN by HP Encoder

Spolehněte se na každý stisk klávesy

Stiskněte destruktivní kombinaci kláves na mechanické klávesnici, se kterou rozdrtíte i ty nejsilnější protivníky.
Technologie detekce současného stisku neomezeného počtu kláves a ultraresponzivní mechanické spínače CHERRY MX
Red poskytují flexibilitu potřebnou k překonání soupeřů.

Mechanické spínače CHERRY
MX
Spínače CHERRY MX Red s
bleskovou odezvou, plynulým
stiskem, lineární dráhou a
minimálním odporem pružiny
jsou ideální pro milovníky
rychlých akčních her.

Na každém pohybu záleží
Bez ohledu na to, kolik kláves
stisknete najednou, každý stisk
je detekován.

Posviťte si na svou přesnost
Zapomeňte na chybné stisky
kláves a sledujte, jak se při
každém stisku rozsvítí temně
červená LED v každé klávese.

Robustní ochrana
Zapomeňte na starosti s kabely
– opletený kabel USB je vysoce
odolný a jen tak se nezamotá.



Specifikace

Klávesnice OMEN by HP Encoder

Funkce

Soutěžte pohodlně
Nožky nastavitelné ve 2 směrech vyhoví požadovanému úhlu položení zápěstí, abyste netrpěli křečemi a nepohodlím.

Integrovaný software OMEN Command Center
Využívejte snadno světelné efekty, jas, klávesu pro zapnutí/vypnutí, mediální klávesy, makra s okamžitým nastavením a aplikaci OMEN Command
Center.



Specifikace

Klávesnice OMEN by HP Encoder

Kompatibilita Kompatibilní s počítači HP vybavenými portem USB.

Rozměry produktu 44,5 x 14,55 x 3,8 cm

Hmotnost 0,9 kg; Balení: 1,280 kg

Záruka Dvouletá omezená záruka.

Co je obsaženo v krabici OMEN by HP Encoder Keyboard; Product notice; Quick Start Guide; OMEN sticker; Warranty card

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 6YW76AA

Informace o objednávce 193905096244

Kompatibilní operační systémy Windows 10; Xbox

Technické poznámky Connectivity: Wired USB Key design: Mechanical with Cherry MX Red switch type Anti-Ghosting: 100% Rollover: Full N-Key Rollover Macro
Keys: Macro key setting by software LED: single red color; single color for WASD keys white

Délka kabelu 180 cm

Rozměry hlavní krabice (šířka x hloubka x
výška) 50.8 x 25.9 x 22 cm

Hmotnost přepravky 6,79 kg



Specifikace

Klávesnice OMEN by HP Encoder
© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Květen 2021
DOC-M


